

## TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ

Termék neve: Beta Base

Cikkszám: 10000257

Leírás: folyékony kovász készítmény

Összetevők [allergén anyagok]	Eredet	Földrajzi eredet
víz		Cseh Köztársaság
ROZSliszt	rozsz	Cseh Köztársaság
étkezési sav: E260		Ausztria
étkezési sav: E270		Belgium
ROZSkorpa	rozsz	Cseh Köztársaság
teljes kiőrlésű ROZSliszt	rozsz	Ausztria
ÁRPAmaláta liszt	árpa	Cseh Köztársaság
étkezési só		Németország, Ausztria
starter kultúra		Cseh Köztársaság

Utoljára módosítva: 2020.09.08.

**Felhasználási útmutató:** 0,5-0,7%-ig a lisztre számítva

**A termék nyomonkövetése a csomagoláson található gyártási szám és szériaszám alapján történik.**

### **Termékjellemzők:**

#### **Mikrobiológiai értékek:**

- 1881/2006 EK rendelete az élelmiszerekben előforduló egyes szennyezőanyagok felső határértékeinek meghatározásáról,
- 1441/2007 EK rendelete az élelmiszerek mikrobiológiai kritériumairól szóló 2073/2005/EK rendelet módosításáról,
- 839/2008 EK rendelete a bizonyos termékekben, illetve azok felületén található növényvédőszer-maradékok megengedett határértékéről szóló 396/2005/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet II., III. és IV. mellékletének módosításáról,
- 852/2004 EK rendelete az élelmiszer higiéniáról

### **Érzékszervi tulajdonságok:**

Külső megjelenés/állomány: viszkózus folyadék szemcsés szerkezettel

Szín: világosbarna

Illat/íz: erősen savanyú, enyhén sós

**Fizikai/kémiai tulajdonságok:**

pH	1,8-2,5
Savfok	300-350°TTA

**Tápértékjelölés:**

Energia	848 kJ/100g
	202 kcal/100g
Zsír	0,79 g/100 g
amelyből telített zsírsavak	0,13 g/100g
egyszeresen telítetlen zsírsavak	0,1 g/100g
többszörösen telítetlen zsírsavak	0,52 g/100g
transz-zsírsavak	0,0 g/100g
amelyből növényi	0,79 g/100g
állati	0,0 g/100g
Szénhidrát	44,2 g/100 g
amelyből cukrok	23,34 g/100g
poliolok	0,0 g/100g
keményítő	20,86 g/100g
Rost	6,27 g/100g
Fehérje	3,95 g/100 g
amelyből növényi	3,95 g/100g
állati	0,0 g/100g
Só	1,62 g/100g
Ásványi anyag	1,06 g/100g

**Minőségmegőrzési idő, raktározás, csomagolás:**

**Minőségmegőrzési idő:** gyártástól számított 12 hónap

**Tárolási és szállítási körülmények:** száraz (1-25 ° C között) tiszta és jól szellőzött helyen

**Tömeg:** 5,5 kg

**Csomagolás:** műanyag flakon

## Allergének

1.	Glutént tartalmazó gabona (búza, rozs, árpa, zab, tönköly, kamut-búza vagy ezek hibrid változatai) és azokból készült termékek	+
2.	Tengeri rákfélék és páncélosok és azokból készült termékek	--
3.	Tojás és azokból készült termékek	--
4.	Halak és azokból készült termékek	--
5.	Földimogyoró és azokból készült termékek	--
6.	Szójabab és azokból készült termékek	--
7.	Tej és azokból készült termékek beleértve a laktózt is	--
8.	Diófélék, azaz mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió és azokból készült termékek	--
9.	Zeller és azokból készült termékek	--
10.	Mustár és azokból készült termékek	--
11.	Szezám, szezám olaj és azokból készült termékek	--
12.	Kén-dioxid és SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, ill. 10 mg/liter koncentrációt meghaladó mennyiségben	--
13.	Csillagfürt és abból készült termékek	--
14.	Puhatestűek és abból készült termékek	--

+ - receptúra szerint tartalmaz

-- - nem tartalmaz

? -némi maradék előfordulhat, de nem ismert/nyomokban tartalmazhat

**Minőségirányítási/szabályozási rendszer:** FSSC 22000 "amely folyamatosan figyelemmel kíséri, betartatja és ellenőrzi a vonatkozó előírásokat."

**A gyártó garantálja, hogy valamennyi beszállított Beta Base tétel esetleges vegyi szennyezettsége megfelel az EU jogszabályok előírásainak.**

## Génmódosítás

Termékinformáció az alábbi rendeletek teljesítéséről:

- 1829/2003/EK rendelet a géntechnológiával módosított élelmiszerekről és takarmányokról
- 1830/2003/EK rendelet a géntechnológiával módosított szervezetek nyomomonkövethetőségéről és címkézéséről

Forrás	Összetevő	Összetevő kiegészítő*	GM eredet igen/nem	Ha nem, 1,2,3,4 (**)	Ha 3, botanikai forrás:	Ha 4, eredet:
szója	A Beta Base nem tartalmaz szója származékot					
kukorica	A Beta Base nem tartalmaz kukorica származékot					
repce	A Beta Base nem tartalmaz repce származékot					
pamut	A Beta Base nem tartalmaz pamut származékot					

(\*) Általában az összetevő kiegészítők nem jelennek meg az összetevők nyilatkozatában. Ezek többsége az összetevők hordozó és segédanyagai a második oszlopban.

(\*\*) Magyarázat

1. Nyomonkövetési vagy azonosság védelmi (IP) rendszer. A beszállító megküldte a rendszer leírását vagy a bizonylat egy példányát.
2. A beszállító (k) írásos nyilatkozata, hogy az említett összetevők nem génmódosított anyagból származnak.
3. Botanikai forrás: néhány növényből nem ismertek génmódosított példányok. A növény példánya/típusa feltüntetve.
4. Geográfiai forrás: néhány országban a törvény által nem engedélyezett a génmódosított növények termesztése.

### Gyártási kontrol, idegen anyag szabályozás:

**-Szita/Rosta:**

**bemeneteli szakasz (a nyersanyag kimérése során)**

**-Mágnes:**

**csomagolás után/kimeneteli szakasz**

A termék biztonságos technikai adatlappal rendelkezik.

### Gyártó/Származási hely:

Zeelandia spol. s.r.o.  
Malšice 267, 39175 Malsice  
The Czech Republic/ CSEHORSZÁG

### Forgalmazó:

Magyar Zeelandia Kft.  
6000 Kecskemét, Matkói út 34/a  
Tel: 76/ 506-171  
Fax: 76/ 322-306



**MAGYAR ZEELANDIA**  
**NAGYKERESKEDELMI KFT.**  
6000 Kecskemét, Matkói út 34/a  
Adószám: 13109769-2-03  
Szászszám: K&H 10201006-50219148

**Ezen termék specifikáció visszavonásig érvényes, a fent említett adatokban a mai napig nem történt változás.**